МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2017
                       № 50-р

с. Вороново    Кожевниковского района    Томской области

О назначении старост в населённых пунктах
Вороновского сельского поселения

  В целях оказания содействия органам местного самоуправления
Вороновского сельского поселения в решении вопросов местного значения, а также для представления интересов населения и в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить старостами населенных пунктов Вороновского сельского поселения:
- Микулич Василия Степановича старостой в с. Осиновка, д. Волкодаевка (по согласованию) тел. 89069575516;
-  Пашкова Светлана Геннадьевна старостой в д. Еловка (по согласованию) тел. 89610965786,
-  Шерстобоев Сергей Семенович старостой в д. Екимово (по согласованию) тел. 89627811239,
-  Викторова Нина Викторовна старостой в д. Красный яр (по согласованию) тел. 89069506748;
-  Сорокова Александра Васильевича старостой в д. Каштаково  (по согласованию) тел. 89627837940;
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Вороновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.voronovo.tom.ru/.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  С.Н.Прокопенко
Н.А.Теущакова
31-169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А.Теущакова
«___»______________ 2017 г.